

JULEFORESTILLINGER I SANDNES KULTURHUS UKE 48 & 49!

Årets forestilling er «Julestjernen», basert på den norske filmen «Reisen til julestjernen», som byr på magi og overraskelser. Vi gleder oss masse til å jobbe med forestillingen fremover, og ikke minst til å se alle våre flotte dansere på scenen!

Årets 17 forestillinger finner sted i Sandnes kulturhus fordelt over to helger:

Lørdag 2. desember og søndag 3. desember.

Fredag 8. desember, lørdag 9. desember og søndag 10. desember.

INNDELING I LAG

For å få denne store kabalen (med over 2000 involverte deltakere) til å gå opp, skal noen grupper delta på én forestilling, mens andre skal delta på flere. Dersom man er satt opp til å gjøre to forestillinger forplikter man seg til å delta i begge disse, man kan ikke velge én.

Elevene er delt opp i forskjellige lag. Se oversikt under når ditt lag har sin forestilling.

Oversikt over ditt lag og hvilken dans du er med på finner du under «Påmelding» på "Min side".

Det er dessverre ikke mulig å bytte lag. Vi har forståelse for at inndelingen ikke alltid vil passe for alle, men håper at så mange som mulig har anledning til å være med.

Vi minner om at det er frivillig å delta. 😊

FORESTILLINGER OG LAG UKE 48:

LAG 1 – FORESTILLING: LØRDAG 2. DESEMBER KL. 10.00

LAG 2 – FORESTILLING: LØRDAG 2. DESEMBER KL. 13.00

LAG 3 – FORESTILLING: LØRDAG 2. DESEMBER KL. 16.00

LAG 4 – FORESTILLING: LØRDAG 2. DESEMBER KL. 19.00

LAG 5 – FORESTILLING: SØNDAG 3. DESEMBER KL. 10.00

LAG 6 – FORESTILLING: SØNDAG 3. DESEMBER KL. 13.00

LAG 7 – FORESTILLING: SØNDAG 3. DESEMBER KL. 16.00

LAG 8 – FORESTILLING: SØNDAG 3. DESEMBER KL. 19.00

FORESTILLINGER OG LAG UKE 49:

LAG 9 – FORESTILLING: FREDAG 8. DESEMBER KL. 17.00

LAG 10 – FORESTILLING: FREDAG 8. DESEMBER KL. 19.30

LAG 11 – FORESTILLING: LØRDAG 9. DESEMBER KL. 10.00

LAG 12 – FORESTILLING: LØRDAG 9. DESEMBER KL. 13.00

LAG 13 – FORESTILLING: LØRDAG 9. DESEMBER KL. 16.00

LAG 14 – FORESTILLING: LØRDAG 9. DESEMBER KL. 19.00

LAG 15 – FORESTILLING: SØNDAG 10. DESEMBER KL. 11.00

LAG 16 – FORESTILLING: SØNDAG 10. DESEMBER KL. 14.00

LAG 17 – FORESTILLING: SØNDAG 10. DESEMBER KL. 17.00

PÅMELDING TIL JULEFORESTILLING!

Deltakelse i forestillingen er frivillig, men vi håper at så mange som mulig har lyst til å bli med - da det er en kjempeflott opplevelse og erfaring for både store og små.

Det å arbeide sammen mot en forestilling gir en enorm motivasjon for den enkelte, sterkt samhold i gruppen samt masse læring og danseglede.

Dersom du ikke kan være med på årets forestilling, er du selvsagt velkommen på dansetimer. Alle får lære koreografien, selv om de ikke deltar på forestilling.

PÅMELDINGSFRIST OG KONTRAKT

For å delta i årets juleforestilling må man signere en forestillingskontrakt.

Kontrakten signeres elektronisk under "Min side".

Alle som ønsker å delta i forestillingen **MÅ** levere kontrakt innen *fredag 20. oktober*.

Vi ber alle elever om å registrere sitt svar enten man skal delta eller ikke delta.

Kontrakten er nå tilgjengelig på "Min side".

Påmeldingsfrist: fredag 20. oktober (fredag etter høstferien)

BILLETTSALG

Billettsalget starter tirsdag 17. oktober kl. 11.00 på sandnes-kulturhus.no.

Av erfaring vet vi at billettene til forestillingene er svært populære.

Flere forestillinger blir utsolgt allerede de første dagene.

Førstemann til mølla - vær rask for å sikre deg billett!

NB! Husk å bestille billetter til riktig forestilling / lag.

Du vil finne en direktelenke til billetter til din forestilling under "Min side", men du er selv ansvarlig for å dobbeltsjekke at du kjøper billett til riktig forestilling / lag.

Link til billetter kommer når billettsalget starter.

VIKTIG INFORMASJON UNDER "MIN SIDE"

Alle elever og foresatte er selv ansvarlige for å oppdatere seg på informasjon gitt av Steps Dansestudio.

GENERALPRØVE

Les mer på "Min side".

KOSTYMER

Fullstendige kostymelister vil bli lagt ut under «min side» i løpet av november.

Vi gleder oss stort til årets høydepunkt og håper du vil bli med på dansefesten!

Hilsen Smilesjefene og alle oss på Steps Dansestudio!

